МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МИТЯЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от 26.12.2022 г. с.Митяево №62

О продлении закрытии
младшей группы
на дистанционное обучение

В связи с осложнением эпидемиологической обстановки по заболеваемости острыми
респираторными вирусными инфекциями среди воспитанников структурного
подразделения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Митяевская средняя школа» Сакского района Республики Крым - детский сад "Тополек»
село Митяево в соответствии с п.9.7. СП 3.12.3.117-13 «Профилактика гриппа и других
острых респираторных вирусных инфекций», в целях предупреждения дальнейшего
распространения ОРВИ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гляделкиной Л.В. заместителю директора по дошкольному образованию с
26.12.2022 по 30.12.2022 продлить организацию деятельности детского сада
"Тополек» село Митяево по переводу на дистанционное обучение младшую
группу «Звездочка» (от 3 до 4 лет) с 26.12.2022 по 30.12.2022 (превышен 20%-й
порог заболеваемости, отсутствует детей по болезни 21 воспитанник из 31
воспитанника, что составляет 67,7%).

2. Воспитателям групп :
- провести инструктаж с обучающимися и их родителями о мерах профилактики

заболеваний ОРЗ, ОРВИ, гриппом (памятки, листки здоровья, инструкции, размещение
информации на официальном сайте, и другие);

3. Всему персоналу детского сада провести полноценную дезобработку всех
помещений, обеспечить кварцевание и сквозное проветривание групповых
помещений в соответствии с требованиями санитарно-эпидемиологических правил
и норм.

4. Гляделкиной Л.В. заместителю директора по дошкольному образованию,
разместить данный приказ на сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Митяевская средняя школа» И. А.Чижова

СПИСОК больных детей зарегистрированных на ФАПе с Митяево
младшая группы «Звездочка» на 26.12.2022года

Воспитатель: Исакова Татьяна Викторовна.
Помощник воспитателя: Яниикая Наталья Анатольевна

№ ФИО ребенка Дата
рождения

Примечание

1 Белоусов Кирилл Владиславович 22.07.2019
2 Бражник Полина Ивановна 30.06.2019
3 Вагапова Бесбие Решатовна 04.07.2019
4 Вагапова Асие Решатовна 04.07.2019
5 Джемилев Тимур Серверович 21.01.2019
6 Джепарова Эсма Сирановна 03.05.2019
7 Дулепов Богдан Юрьевич 09.10.2019

.8 Иванишина София Александровна 17.09.2019
9 Иваненко Вячеслав Вячеславович 25.06.2019
10 Литау Нина Дмитриевна 19.06.2019
11 Пискунов Руслан Назимович 16.11.2018
12 Сулейманов Эмин Ибрамович 02.11.2019
13 Усейнов Эльмар Марленович 18.12.2018
14 Эюпов Асан Серверович 09.01.2018
15 Эльвадинова Мерьем Алимовна 09.04.2019
16 Якубов Селим Серверович 26.06.2019

17 Якубова Самира Арсеновна 16.02.2019
18 Гатина Мелек Сейяровна 22.04.2019
19 Эмираджиева Самира Мустафаевна 14.01.2018
20 Глухова Ирина Алексеевна 21.10.2018
21 Ким Алиса Станиславовна . 12.10.2018

Директор j
МБОУ «Митяевская средняя шко.

Заведующая амбулаторией
с Митяево

1н о к v ро ва